28 蒋士松 工程中心冲压课长 27.00 1.50 有限合伙人

29 刘先缔 工程中心冲压副课长 27.00 1.50 有限合伙人

30 张红艳 昆山维康主办会计 27.00 1.50 有限合伙人

31 张毅 昆山维康副课长 27.00 1.50 有限合伙人

32 彭厚福 研发中心开发组长 27.00 1.50 有限合伙人

33 邓文祥 研发中心开发组长 27.00 1.50 有限合伙人

34 刘开剑 工程中心副课长 27.00 1.50 有限合伙人

维峰电子（广东）股份有限公司   上市公告书

15

序号 姓名 公司任职
出资额

（万元）

出资比例

（%）
合伙人性质

35 刘辉 研发中心课长 22.14 1.23 有限合伙人

36 刘佳 昆山维康课长 21.60 1.20 有限合伙人

37 李兴均 品管部课长 21.60 1.20 有限合伙人

38 封志超 制造中心设备设计师 21.60 1.20 有限合伙人

39 罗林樾 工程中心塑模设计工程师 21.60 1.20 有限合伙人

40 龙德智 工程中心研磨组长 21.60 1.20 有限合伙人

41 肖浪 工程中心塑模钳工组长 21.60 1.20 有限合伙人

42 李英杰 营销中心电子商务课长 21.60 1.20 有限合伙人

43 李霖 营销中心业务员 21.60 1.20 有限合伙人

44 徐湘赣 人力资源部副课长 19.98 1.11 有限合伙人

45 李胜彩 工程中心 CNC 组长 19.98 1.11 有限合伙人

合计 1,800.00 100.00 -

康乃特承诺自公司股票上市交易之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管

理直接或者间接持有的公司首次公开发行股票前已发行的股份，也不要求由公司

回购该部分股份。若因公司进行权益分派等导致持有的公司股票发生变化的，仍

将遵守上述承诺。

五、本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称/

姓名

本次发行前 本次发行后
限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

李文化 22,916,667 41.71 22,916,667 31.28 自上市之日起 36个月

罗少春 12,500,000 22.75 12,500,000 17.06 自上市之日起 36个月

康乃特 8,333,333 15.17 8,333,333 11.37 自上市之日起 36个月

李睿鑫 4,166,667 7.58 4,166,667 5.69 自上市之日起 36个月

德彩玉丰 2,420,370 4.41 2,420,370 3.30

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 22

日）起 36 个月

李小翠 2,083,333 3.79 2,083,333 2.84 自上市之日起 36个月

曲水泽通 1,210,185 2.20 1,210,185 1.65
自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

维峰电子（广东）股份有限公司   上市公告书

16

股东名称/

姓名

本次发行前 本次发行后
限售期限

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

日（2020 年 12 月 22

日）起 36 个月

莞金产投 564,753 1.03 564,753 0.77

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 22

日）起 36 个月

李绿茵 505,051 0.92 505,051 0.69 自上市之日起 36个月

富民创投 242,037 0.44 242,037 0.33

自公司完成增资扩股

工商变更登记手续之

日（2020 年 12 月 22

日）起 36 个月

维峰电子创

业板战略配

售 1 号

- - 879,441 1.20 自上市之日起 12个月

网下发行

限售股份
- - 929,797 1.27 自上市之日起 6 个月

小计 54,942,396 100.00 56,751,634 77.46 -

二、非限售流通股

网下发行

无限售股份
- - 8,350,762 11.40 无限售期限

网上发行股

份
- - 8,160,000 11.14 无限售期限

小计 - - 16,510,762 22.54 -

合计 54,942,396 100.00 73,262,396 100.00 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系四舍五入造成。

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 22,672 户，其中前 10 名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 李文化 22,916,667 31.28 自上市之日起 36 个月

2 罗少春 12,500,000 17.06 自上市之日起 36 个月

3 康乃特 8,333,333 11.37 自上市之日起 36 个月

4 李睿鑫 4,166,667 5.69 自上市之日起 36 个月

5 德彩玉丰 2,420,370 3.30

自公司完成增资扩股工商

变更登记手续之日（2020

年 12 月 22 日）起 36 个月

维峰电子（广东）股份有限公司   上市公告书

17

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

6 李小翠 2,083,333 2.84 自上市之日起 36 个月

7
维峰电子创业板

战略配售 1 号
1,832,000 2.50 自上市之日起 12 个月